
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

27.04.2022            № 121 

 

Про передачу продуктів харчування  

 

Відповідно до  ст. 52, 59 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про правовий режим воєнного стану“, 

враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 „Про введення 

воєнного стану в Україні“, у зв’язку з призупиненням очного навчання в 

закладах загальної середньої та дошкільної освіти Пирятинської міської ради, 

з метою недопущення нераціональних витрат та псування продуктів 

харчування виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дозволити відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

безоплатно передати придатні до використання продукти харчування 

волонтерам для подальшої передачі військовим відповідно до списку,   що 

додається. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради 

безоплатну передачу продуктів харчування відобразити у бухгалтерському 

обліку згідно з чинним законодавством. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконкому Коваленко Т.В. та начальника 

відділу освіти, молоді та спорту міської ради Зібніцьку Л.І. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Рішення виконкому  

міської ради  

27.04.2022 № 121 

 

Список залишків продуктів харчування 

 в закладах освіти Пирятинської міської ради, придатних до використання 

для подальшої передачі військовим 

  

1 Апельсини 8,28 кг 

2 Банани 26,23 кг 

3 Борошно 115,78 кг 

4 Буряк 329,26 кг 

5 Геркулес 18,07 кг 

6 Дріжджі 2,57 кг 

7 Зелений горошок 

свіжоморожений 10,00 кг 

8 Ізюм  2,05 кг 

9 Йогурт 72,59 кг 

10 Кава 1,52 кг 

11 Какао 7,00 кг 

12 Капуста 122,94 кг 

13 Капуста квашена 45,02 кг 

14 Картопля 1198,51 кг 

15 Крупа манна 23,06 кг 

16 Крупа перлова 81,48 кг 

17 Крупа пшенична 146,14 кг 

18 Крупа ячнєва 37,98 кг 

19 Лавровий лист 1,00 кг 

20 Лимон 19,57 кг 

23 Лимонна кислота 1,00 кг 

24 М’ясо свинина 0,45 кг 

25 М’ясо філе куряче  123,50 кг 

26 Макаронні вироби 196,91 кг 

27 Масло  вершкове 41,40 кг 

28 Молоко 42,06 кг 

29 Морква 177,34 кг 

30 Огірки солоні 108,61 кг 

31 Олія 37,23 кг 



32 Печиво 3,87 кг 

33 Повидло 3,00 кг 

34 Порічка  15,83 кг 

35 Пшоно 94,38 кг 

36 Риба 105,66 кг 

37 Сир твердий 59,30 кг 

38 Сік фруктовий 44,21 кг 

39 Сіль 77,90 кг 

40 Сметана 5,88 кг 

41 Сухарі панірувальні 42,82 кг 

42 Сухофрукти 37,80 кг 

43 Сир м’який 18,13 кг 

44 Томатна паста 23,76 кг 

47 Хліб 9,04 кг 

48 Цибуля 173,08 кг 

49 Цукор 108,53 кг 

50 Цукор ванільний 0,5 кг 

51 Часник  0,20 кг 

52 Яблука 88,94 кг 

53 Ягоди свіжоморожені 12,68 кг 

54 Яйця 737,00 шт. 
 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконкому міської ради                                                     Ірина КОЗІН 

  


